
bëje  ekranin  të  plotë  dhe  të  ndarë):

5.  Zëvendësoni  veçorinë  ekzistuese  të  përkthimit  zanor  në  Myjuno  me  përkthimin  e  ri  të  vazhdueshëm  SOLO.  Përdoruesi  

do  të  duhet  të  përdorë  një  prekje  të  vetme  për  të  filluar  ose  ndaluar  regjistrimin  e  të  folurit.  Aplikacioni  do  të  ndalojë  

automatikisht  regjistrimin  në  rast  se  nuk  zbulohet  asnjë  fjalim  për  10  sekonda.  Përkthimi  do  të  fillojë  vetëm  kur  

rikodimi  ndalet  nga  përdoruesi  (ose  në  rast  të  mbylljes  automatike  kur  nuk  zbulohet  fjalim)

6.  Duhet  të  ketë  një  opsion  për  të  gjithë  përdoruesit  në  vazhdim.  Përkthim  për  të  ruajtur  dhe  ndarë  transkriptet  

gjatë  përkthimit  të  vazhdueshëm  (ose  për  të  ruajtur  historinë).

4.1  Gjysma  e  sipërme  e  ekranit  për  altoparlantin  do  të  përdoret  për  të  shfaqur  transkriptimet  e  tij

4.2  Gjysma  e  poshtme  e  ekranit  për  altoparlantin  do  të  përdoret  për  pyetjet  e  dërguara  nga  dëgjuesit

1.  Ne  do  të  heqim  ikonën  për  përkthimin  e  vazhdueshëm  nga  ekrani  bazë.

4.3  Altoparlanti  do  të  ketë  gjithashtu  ikonën  e  njoftimit  që  do  të  tregojë  numrin  e  pyetjeve  të  marra

nga  dëgjuesit

2.  Përdoruesit  do  t'i  qasen  grupeve  siç  bëjnë  në  aplikacionin  aktual,  p.sh.  nga  ikona  e  bisedës  në

4.4  Gjysma  e  sipërme  e  ekranit  për  dëgjuesit  do  të  përdoret  për  të  shfaqur  përkthimin

fundi  i  faqes.

3.  Përdoruesit  do  të  kenë  gjithmonë  opsion  në  grup  nëse  duan  bisedë  normale  ose  të  vazhdueshme

përkthimi  në  grup.

marrë  nga  folësi

4.5  Gjysma  e  poshtme  e  ekranit  për  dëgjuesit  do  të  përdoret  nga  dëgjuesit  për  të  dërguar  pyetje

4.  Ekrani  në  përkthim  të  vazhdueshëm  do  të  ndahet  në  dy  pjesë  (do  të  ketë  skedë  të  palosshme  në

folësi.
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